GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM

Organiser: Fundacja Run Vegan - GUT

B4A4SP&RT
Place Ochotnica Dolna INTELHZENTHE ZAWODY SPORTOWE
Distance 33 km

Results for the split

20 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, OPEN

POS

© 0O ~NOoOU R WN

NNNNRERRRBRRRB R B 2
WNPFPOWOW®NoOURWNRO

24

Name and surname No. Club
MAREK DARIUSZ 1005 #ROBSWOJE CREW
PORADA KACPER 967 FOTOGRAFIA KACPER PORADA LUKAWIEC
PAJAK BARTLOMIE] 956 SMSKLIMA MARKI
LULIS DAWID 945 ALTRA TEAM RED WROCLAW
LYJAK BLAZE] 947 BIKESTATS.PL WROCLAW
KOCIOLEK WITOLD 1007
STACHERSKI LUKASZ 981 PRZEDBORZ RUNNERS TEAM PRZEDBORZ
PISZCZEK STANISLAW 965 PRZEMYSL
KUREK JACEK 942 SWIETLIKOWO TYCHY
SIKON MAREK 977 PFEIFER.PL WOJNICZ
WEGLINSKI MIKOLA] 991 JAROCIN
PARZELSKI MIKOLA| 960 NOWA HUTA TEAM KRAKOW
BEZRUKOVAS NERIJUS 908 LOVE STREAMS RUNNING VILNIUS
HALSKA ANIA 929 ANIA HALSKA COACHING CIESZYN
WINTER PIOTR 992 NIGHT RUNNERS POZNAN
PALKA TOMASZ 958 KB PARANTELA LIMANOWA
PAJOR ANDRZE| 957 WIELICZKA
RATAJ ANTONI 971 MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA
BOHUCKI PIOTR 911 REDA
PAWLIKOWSKI DAMIAN 998
FARON DOMINIK 924 ZOMA-TEAM OBIDOWIEC OBIDOWA OBIDOWA
MROCZEK JUSTYNA 1000
SMACZNY BARTLOMIE 980 MIELEC
JACHIMOWSKI JAROSEAW 930 SANOK BIEGA SANOK
MROZ RAFAL 951 TARNOW
PELA OLGA 962 LUBIANKA
ANTCZAK JOLANTA 900 SPORTOWE PULAWY PULAWY
MIKUSKIEWICZ PIOTR 950 PIMPAKI CHMIELNIK
JURKOWSKI JAN 1009
GOLARA MARIUSZ 927 NOWA HUTA TEAM KRAKOW
ZOLA PIOTR 995 KRAKOW
JEDLECKA ANNA 932 WARSZAWA
RAJCA MONIKA 1011 PIMPAKI CHMIELNIK
STRZESAK PATRYCJA 985 SZCZEPANOWICE
ROSTOCKI WOJCIECH 973 STAROSADECKI BIEGACZ STARY SACZ
PYRCHLA PATRYK 970 KRAKOW
PIOTROWSKI PRZEMYSLAW 964 NOWA HUTA TEAM KRAKOW
SZMECHTIG EWA 987 TORUN
LUKASIEWICZ EWELINA 946 SZCZECINEK
KALECINSKI PIOTR 934 PELORUNNERTEAM BRWINOW
KOPEC MARTA 939 NOWA HUTA TEAM KRAKOW
MATYSZCZAK MATEUSZ 948 TYCHY
MIERZWICKI KRZYSZTOF 949 MAZURSKIE TROPY WARSZAWA
JODLOWSKI KONRAD 933 RZESZOW
ZBOROWSKI KAZIMIERZ 994 KRYNICA-ZDRO)
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City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

BASPORT

Cat. 0.001km
M 36-45 00:00:00
M 18-35 00:00:00
M 18-35 00:00:01
M 18-35 00:00:01
M 36-45 00:00:02
M 46-55 00:00:01
M 18-35 00:00:02
M 36-45 00:00:07
M 46-55 00:00:02
M 36-45 00:00:01
M 18-35 00:00:08
M 18-35 00:00:05
M 36-45 00:00:02
K 36-45 00:00:02
M 18-35 00:00:01
M 46-55 00:00:03
M 18-35 00:00:04
M 56+ 00:00:02
M 36-45 00:00:11
M 18-35 00:00:10
M 18-35 00:00:06
K 18-35 00:00:04
M 36-45 00:00:07
M 36-45 00:00:04
M 46-55 00:00:05
K 18-35 00:00:04
K 36-45 00:00:03
M 36-45 00:00:04
M 46-55 00:00:05
M 18-35 00:00:06
M 18-35 00:00:02
K 36-45 00:00:03
K 18-35 00:00:04
K 36-45 00:00:08
M 18-35 00:00:04
M 18-35 00:00:12
M 36-45 00:00:06
K 46-55 00:00:09
K 18-35 00:00:05
M 36-45 00:00:02
K 18-35 00:00:06
M 18-35 00:00:05
M 36-45 00:00:09
M 18-35 00:00:08
M 46-55 00:00:03

http://b4sport.pl/

20km

1/7

01:42:58
01:43:41
01:48:54
01:54:20
01:55:36
01:59:54
01:59:56
01:59:58
02:05:54
02:07:34
02:09:59
02:12:28
02:13:22
02:15:01
02:16:49
02:18:46
02:22:11
02:22:14
02:22:20
02:22:54
02:23:23
02:26:00
02:28:29
02:28:31
02:29:18
02:29:53
02:30:16
02:30:29
02:30:58
02:32:14
02:32:53
02:34:03
02:35:01
02:35:05
02:39:16
02:41:35
02:41:45
02:41:55
02:41:59
02:42:02
02:44:08
02:46:52
02:48:43
02:50:10
02:51:06



GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, OPEN c.d.

POS
46
47
48
49
50
51
52
55)
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Name and surname
DUNIA WOJCIECH
PSZENICZNA JOANNA
CZARNECKI ZBIGNIEW
KOMAN MICHAL
PILETSKI MAKSIM
BUSHKOUSKI MAKSIM
TECZA SANDRA
ANTOSZ-£YJAK KATARZYNA
BANDULET KATARZYNA
GRZYWINSKI WOJTEK
NAZIEMKOWSKI BOGUSLAW
KAPICA ADRIAN
SZCZYPIORSKA MONIKA
KWIATKOWSKI PRZEMYSEAW
PAPROCKI BARTLOMIE)
WASIK MARTA
CHADULA ADRIAN
BUGA] KRZYSZTOF
ZYCINSKA MAGDALENA
DERBICH MARIUSZ
BRATKOWSKA AGNIESZKA
PIETA BOGDAN
SIMON PAWEL
TOKARSKI RAFAL.
CEBRAT TOMASZ
STELMACH BARBARA
ANTKOWIAK MIROSEAW
RYK GRZEGORZ
SAINTEMARIE AGNIESZKA
BALUCH ADAM
SABALA ADRIAN
KONIECZNY IZABELLA
PRZYLUDZKI JANUSZ
STRAKOVICH KATYA
GASIOR PAWEL
BOBOWSKI JAKUB
PODSIADLY MACIEJ
LESNICZAK BARBARA
NECKI £tUKASZ
NOWAK MARCIN
KOS PAWEL
JAZUKIEWICZ EWA
ARTEMIUK EUGENIA
ARTEMIUK EUGENIUSZ
BRZUSZEK KATARZYNA
BRZUSZEK MATEUSZ
STRUSZKIEWICZ ALEKSANDRA
WASILEWSKI TOMASZ
TARNAWSKI JAKUB
TAMULEVICIUS TAUTVYDAS
FRANCUZ KONRAD
BRZOZOWSKA JOANNA

CZACHOR MAREK

PAWLOWSKI KRZYSZTOF

No.
922
969

937
1002
1006

988

902

907

928

952

935

986

943

959
1003

918

916

996

921

912

963

989
917
982
901
974
976
906
975
938
968
1001
925
910
966
944
953
1010
940
931
903

915
914
758
990
244
999
997
913

919

MAMY TO
VEGE RUNNERS
STARE BABICE BIEGAJA

FIZJOBIEGACZE SZCZECIN

BIKESTATS

NIENAZERTE MISIE
NIENAZARTE MISIE

FAMOT TEAM

RUN FOR FUN

STELMACH TEAM

BBL KROSNO ODRZANSKIE

BRAK
MARCINSWIECTEAM

SILESIA MARATHON CLUB

ROZBIEGANY SUSZ
KS STASZEWSCY
#WKURW_TEAM
SEONCA JURY
EAZYMUT.PL
EAZYMUT.PL

HAJNOWKA BIEGA
HAJNOWKA BIEGA

POWER TRAINING
AROMAT NOG

ELITA Z NIZIN
WULKANY MILOSCI

MEANDER

Club

GDYNIA
WARSZAWA
WARSZAWA
SZCZECIN

JAROCIN
WROCLAW
KOBYLKA
TORUN
MORAWSKO
BIELSKO-BIALA
WARSZAWA
PISARZOWICE
RABKA-ZDRO)

WITKOWICE
KLOMNICE

KRAKOW

KOWALEW

GDYNIA

MIELEC

BEDZIN

ZABAWA

SOSNOWIEC
WROCLAW

KROSNO ODRZANSKIE
SZCZUCIN

KRAKOW

KATOWICE
WARSZAWA
MIKOLOW

MIKOLOW

SUSsz
BOGUCHWALA
WARSZAWA
ZIELONKA
OLSZTYN

WARSZAWA
WARSZAWA
CZECHY ORLANSKIE
CZECHY ORLANSKIE
TERESIN GAJ
TERESIN GAJ
WARSAW

KRAKOW

VILNIUS
WARSZAWA
SWIEBODZIN

JASTRZEBIE ZDRO)

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
BLR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BLR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
LTU
POL
POL

POL

POL

Cat.

M 36-45
K 18-35
M 56+

M 18-35
M 18-35
M 18-35
K 18-35
K 36-45
K 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
K 18-35
M 18-35
M 36-45
K 36-45
M 18-35
M 36-45
K 46-55
M 36-45
K 36-45
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
K 46-55
M 56+

M 46-55
K 36-45
M 46-55
M 18-35
K 36-45
M 56+

K 18-35
M 36-45
M 36-45
M 18-35
K 46-55
M 36-45
M 36-45
M 46-55
K 46-55
K 56+

M 56+

K 36-45
M 36-45
K 18-35
M 46-55
M 46-55
M 18-35
M 46-55
K 18-35

M 36-45

M 36-45

0.001km
00:00:13
00:00:05
00:00:06
00:00:04
00:00:13
00:00:12
00:00:09
00:00:11
00:00:04
00:00:11
00:00:13
00:00:15
00:00:13
00:00:06
00:00:07
00:00:08
00:00:15
00:00:16
00:00:14
00:00:03
00:00:15
00:00:09
00:00:07
00:00:08
00:00:14
00:00:12
00:00:07
00:00:14
00:00:06
00:00:15
00:00:17
00:00:04
00:00:13
00:00:12
00:00:07
00:00:08
00:00:10
00:00:10
00:00:12
00:00:11
00:00:10
00:00:10
00:00:07
00:00:07
00:00:11
00:00:12
00:00:05
00:00:10
00:00:18

00:00:02
00:00:03
DNF
DNF

00:00:15
DNF

http://b4sport.pl/

20km

2/7

02:52:13
02:52:54
02:52:57
02:53:02
02:53:55
02:54:01
02:55:28
02:57:34
02:58:10
02:58:40
02:59:51
03:04:20
03:05:10
03:15:08
03:16:19
03:19:26
03:19:44
03:21:01
03:22:41
03:23:02
03:23:14
03:23:32
03:24:48
03:24:56
03:26:32
03:28:44
03:29:52
03:30:03
03:31:00
03:32:05
03:32:24
03:34:03
03:34:57
03:36:24
03:38:54
03:46:56
03:49:06
03:49:09
03:50:16
03:51:04
03:53:40
03:53:42
03:56:54
03:56:57
04:03:01
04:03:05
04:06:38
05:10:22

02:34:42
DNF
03:25:03
DNF
DNF



GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, OPEN c.d.

POS

Name and surname
BALIGA CEZARY
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Name and surname
HALSKA ANIA
MROCZEK JUSTYNA
PELA OLGA
ANTCZAK JOLANTA
JEDLECKA ANNA
RAJCA MONIKA
STRZESAK PATRYCJA
SZMECHTIG EWA
LUKASIEWICZ EWELINA
KOPEC MARTA
PSZENICZNA JOANNA
TECZA SANDRA
ANTOSZ-LYJAK KATARZYNA
BANDULET KATARZYNA
SZCZYPIORSKA MONIKA
WASIK MARTA
ZYCINSKA MAGDALENA
BRATKOWSKA AGNIESZKA
STELMACH BARBARA
SAINTEMARIE AGNIESZKA
KONIECZNY IZABELLA
STRAKOVICH KATYA
LESNICZAK BARBARA
JAZUKIEWICZ EWA
ARTEMIUK EUGENIA
BRZUSZEK KATARZYNA
STRUSZKIEWICZ ALEKSANDRA
BRZOZOWSKA JOANNA

GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, Open M

POS
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Name and surname
MAREK DARIUSZ
PORADA KACPER
PAJAK BARTLOMIE]
LULIS DAWID
LYJAK BEAZE)
KOCIOLEK WITOLD
STACHERSKI LUKASZ
PISZCZEK STANISEAW
KUREK JACEK
SIKON MAREK
WEGLINSKI MIKOLA]
PARZELSKI MIKOLA|
BEZRUKOVAS NERIJUS
WINTER PIOTR
PALKA TOMASZ

No.
905

No.
929
1000
962
900
932
1011
985
987
946
939
969
988
902
907
986
1003
996
912
982
976
938
1001
944
931
903
915

913

No.
1005

956
945
947
1007
981
965
942
977
991
960
908
992
958

Club
HOKA GARMIN TEAM

Club
ANIA HALSKA COACHING

SPORTOWE PULAWY

PIMPAKI

NOWA HUTA TEAM
VEGE RUNNERS

BIKESTATS

STELMACH TEAM
MARCINSWIECTEAM

#WKURW_TEAM
EAZYMUT.PL
HAJNOWKA BIEGA

POWER TRAINING
ELITA Z NIZIN

Club
#ROBSWOJE CREW
FOTOGRAFIA KACPER PORADA
SMSKLIMA
ALTRA TEAM RED
BIKESTATS.PL

PRZEDBORZ RUNNERS TEAM

SWIETLIKOWO
PFEIFER.PL

NOWA HUTA TEAM

LOVE STREAMS RUNNING
NIGHT RUNNERS

KB PARANTELA

City
OLESNO

City
CIESZYN

LUBIANKA
PULAWY
WARSZAWA
CHMIELNIK
SZCZEPANOWICE
TORUN
SZCZECINEK
KRAKOW
WARSZAWA
JAROCIN
WROCLAW
KOBYLKA
WARSZAWA

KRAKOW
GDYNIA
WROCLAW
KRAKOW
MIKOLOW

ZIELONKA
WARSZAWA
CZECHY ORLANSKIE
TERESIN GAJ
WARSAW
WARSZAWA

City

LUKAWIEC
MARKI

WROCLAW
WROCLAW

PRZEDBORZ
PRZEMYSL
TYCHY
WOJNICZ
JAROCIN
KRAKOW
VILNIUS
POZNAN
LIMANOWA

NAT
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BLR
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
LTU
POL
POL

Cat.
M 18-35

Cat.
K 36-45
K 18-35
K 18-35
K 36-45
K 36-45
K 18-35
K 36-45
K 46-55
K 18-35
K 18-35
K 18-35
K 18-35
K 36-45
K 36-45
K 18-35
K 36-45
K 46-55
K 36-45
K 46-55
K 36-45
K 36-45
K 18-35
K 46-55
K 46-55
K56+
K 36-45
K 18-35
K 18-35

Cat.
M 36-45
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 36-45
M 46-55
M 18-35
M 36-45
M 46-55
M 36-45
M 18-35
M 18-35
M 36-45
M 18-35
M 46-55

0.001km
00:00:01
DNF

0.001km

00:00:02
00:00:04
00:00:04
00:00:03
00:00:03
00:00:04
00:00:08
00:00:09
00:00:05
00:00:06
00:00:05
00:00:09
00:00:11
00:00:04
00:00:13
00:00:08
00:00:14
00:00:15
00:00:12
00:00:06
00:00:04
00:00:12
00:00:10
00:00:10
00:00:07
00:00:11
00:00:05
00:00:03

DNF

0.001km
00:00:00
00:00:00
00:00:01
00:00:01
00:00:02
00:00:01
00:00:02
00:00:07
00:00:02
00:00:01
00:00:08
00:00:05
00:00:02
00:00:01
00:00:03

http://b4sport.pl/

20km
DNF

20km
02:15:01
02:26:00
02:29:53
02:30:16
02:34:03
02:35:01
02:35:05
02:41:55
02:41:59
02:44:08
02:52:54
02:55:28
02:57:34
02:58:10
03:05:10
03:19:26
03:22:41
03:23:14
03:28:44
03:31:00
03:34:03
03:36:24
03:49:09
03:53:42
03:56:54
04:03:01
04:06:38
02:34:42
DNF

20km

01:42:58
01:43:41
01:48:54
01:54:20
01:55:36
01:59:54
01:59:56
01:59:58
02:05:54
02:07:34
02:09:59
02:12:28
02:13:22
02:16:49
02:18:46

3/7



GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, Open M c.d.

POS

Name and surname
PAJOR ANDRZE|
RATAJ ANTONI
BOHUCKI PIOTR
PAWLIKOWSKI DAMIAN
FARON DOMINIK
SMACZNY BARTLOMIE|
JACHIMOWSKI JAROSLAW
MROZ RAFAL
MIKUSKIEWICZ PIOTR
JURKOWSKI JAN
GOLARA MARIUSZ
ZOLA PIOTR
ROSTOCKI WOJCIECH
PYRCHLA PATRYK
PIOTROWSKI PRZEMYSEAW
KALECINSKI PIOTR
MATYSZCZAK MATEUSZ
MIERZWICKI KRZYSZTOF
JODLOWSKI KONRAD
ZBOROWSKI KAZIMIERZ
DUNIA WOJCIECH
CZARNECKI ZBIGNIEW
KOMAN MICHAL
PILETSKI MAKSIM
BUSHKOUSKI MAKSIM
GRZYWINSKI WOJTEK
NAZIEMKOWSKI BOGUSLAW
KAPICA ADRIAN
KWIATKOWSKI PRZEMYSEAW
PAPROCKI BARTLOMIE]
CHADULA ADRIAN
BUGAJ KRZYSZTOF
DERBICH MARIUSZ
PIETA BOGDAN
SIMON PAWEL
TOKARSKI RAFAL.
CEBRAT TOMASZ
ANTKOWIAK MIROSEAW
RYK GRZEGORZ
BALUCH ADAM
SABALA ADRIAN
PRZYLUDZKI JANUSZ
GASIOR PAWEL
BOBOWSKI JAKUB
PODSIADLY MACIE)
NECKI tUKASZ
NOWAK MARCIN
KOS PAWEL
ARTEMIUK EUGENIUSZ
BRZUSZEK MATEUSZ
WASILEWSKI TOMASZ
TAMULEVICIUS TAUTVYDAS
TARNAWSKI JAKUB
FRANCUZ KONRAD
CZACHOR MAREK

BALIGA CEZARY

No.
957
971
911
998
924
980
930
951
950

1009
927
995
973
970
964
934
948

933
994
922
920
937
1002
1006
928
952
935
943
959
918
916
921
963

989
917
901
974
906
975
968
925
910
966
953
1010
940
904
914
990
999
244
997
919

905

Club

MOK MSZANA DOLNA

ZOMA-TEAM OBIDOWIEC OBIDOWA
SANOK BIEGA

PIMPAKI

NOWA HUTA TEAM

STAROSADECKI BIEGACZ

NOWA HUTA TEAM
PELORUNNERTEAM

MAZURSKIE TROPY
MAMY TO

STARE BABICE BIEGAJA
FIZJOBIEGACZE SZCZECIN

NIENAZERTE MISIE
NIENAZARTE MISIE
FAMOT TEAM
RUN FOR FUN

BBL KROSNO ODRZANSKIE
BRAK
SILESIA MARATHON CLUB

ROZBIEGANY SUSZ

KS STASZEWSCY
StONCA JURY

EAZYMUT.PL
HAJNOWKA BIEGA

AROMAT NOG

WULKANY MILOSCI

HOKA GARMIN TEAM

WIELICZKA
MSZANA DOLNA
REDA

OBIDOWA
MIELEC
SANOK
TARNOW
CHMIELNIK

KRAKOW
KRAKOW
STARY SACZ
KRAKOW
KRAKOW
BRWINOW
TYCHY
WARSZAWA
RZESZOW
KRYNICA-ZDRO)
GDYNIA
WARSZAWA
SZCZECIN

TORUN
MORAWSKO
BIELSKO-BIALA
PISARZOWICE
RABKA-ZDRO)
WITKOWICE
KLOMNICE
KOWALEW
MIELEC
BEDZIN
ZABAWA
SOSNOWIEC
KROSNO ODRZANSKIE
SZCZUCIN
KATOWICE
WARSZAWA
MIKOLOW
susz
BOGUCHWALA
WARSZAWA
OLSZTYN

WARSZAWA
CZECHY ORLANSKIE
TERESIN GAJ
KRAKOW

VILNIUS

SWIEBODZIN

OLESNO

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BLR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
LTU
POL
POL
POL

POL

Cat.

M 18-35
M 56+

M 36-45
M 18-35
M 18-35
M 36-45
M 36-45
M 46-55
M 36-45
M 46-55
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 18-35
M 46-55
M 36-45
M 56+

M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 36-45
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 56+

M 46-55
M 46-55
M 18-35
M 56+

M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 36-45
M 46-55
M 56+

M 36-45
M 46-55
M 18-35
M 46-55
M 46-55
M 36-45

M 18-35

0.001km
00:00:04
00:00:02
00:00:11
00:00:10
00:00:06
00:00:07
00:00:04
00:00:05
00:00:04
00:00:05
00:00:06
00:00:02
00:00:04
00:00:12
00:00:06
00:00:02
00:00:05
00:00:09
00:00:08
00:00:03
00:00:13
00:00:06
00:00:04
00:00:13
00:00:12
00:00:11
00:00:13
00:00:15
00:00:06
00:00:07
00:00:15
00:00:16
00:00:03
00:00:09
00:00:07
00:00:08
00:00:14
00:00:07
00:00:14
00:00:15
00:00:17
00:00:13
00:00:07
00:00:08
00:00:10
00:00:12
00:00:11
00:00:10
00:00:07
00:00:12
00:00:10

00:00:18
00:00:02
DNF

00:00:01
DNF

http://b4sport.pl/

20km

02:22:11
02:22:14
02:22:20
02:22:54
02:23:23
02:28:29
02:28:31
02:29:18
02:30:29
02:30:58
02:32:14
02:32:53
02:39:16
02:41:35
02:41:45
02:42:02
02:46:52
02:48:43
02:50:10
02:51:06
02:52:13
02:52:57
02:53:02
02:53:55
02:54:01
02:58:40
02:59:51
03:04:20
03:15:08
03:16:19
03:19:44
03:21:01
03:23:02
03:23:32
03:24:48
03:24:56
03:26:32
03:29:52
03:30:03
03:32:05
03:32:24
03:34:57
03:38:54
03:46:56
03:49:06
03:50:16
03:51:04
03:53:40
03:56:57
04:03:05
05:10:22

03:25:03
DNF
DNF
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GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, Open M c.d.

POS

Name and surname
PAWLOWSKI KRZYSZTOF

GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, K 18-35

POS

O WOW~NOoOU A~ WNKR

=

Name and surname
MROCZEK JUSTYNA
PELA OLGA
RAJCA MONIKA
LUKASIEWICZ EWELINA
KOPEC MARTA
PSZENICZNA JOANNA
TECZA SANDRA
SZCZYPIORSKA MONIKA
STRAKOVICH KATYA
STRUSZKIEWICZ ALEKSANDRA
BRZOZOWSKA JOANNA

GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, M 18-35

POS

0N U A WN R

NNNNNREEBRRBRRBR B 2 2
A WNHOOW®ONOURMAWRNERLO OO

Name and surname
PORADA KACPER
PAJAK BARTLOMIE]
LULIS DAWID
STACHERSKI LtUKASZ
WEGLINSKI MIKOLA]
PARZELSKI MIKOLA]
WINTER PIOTR
PAJOR ANDRZE]|
PAWLIKOWSKI DAMIAN
FARON DOMINIK
GOLARA MARIUSZ
ZOLA PIOTR
ROSTOCKI WOJCIECH
PYRCHLA PATRYK
MATYSZCZAK MATEUSZ
JODLOWSKI KONRAD
KOMAN MICHAL
PILETSKI MAKSIM
BUSHKOUSKI MAKSIM
KWIATKOWSKI PRZEMYStAW
CHADULA ADRIAN
SABALA ADRIAN
PODSIADLY MACIE)
TAMULEVICIUS TAUTVYDAS
BALIGA CEZARY

No.
961

No.
1000
962
1011
946
939
969
988
986
1001
758

No.
967
956
945
981
991
960
992
957
998
924
927
995
973
970
948
933
937

1002
1006
943
918
975
966
999
905

Club
MEANDER

Club
PIMPAKI
NOWA HUTA TEAM
VEGE RUNNERS
POWER TRAINING
ELITA Z NIZIN

Club

FOTOGRAFIA KACPER PORADA
SMSKLIMA

ALTRA TEAM RED

PRZEDBORZ RUNNERS TEAM
NOWA HUTA TEAM

NIGHT RUNNERS

ZOMA-TEAM OBIDOWIEC OBIDOWA
NOWA HUTA TEAM

STAROSADECKI BIEGACZ

FIZJOBIEGACZE SZCZECIN

NIENAZERTE MISIE

KS STASZEWSCY

HOKA GARMIN TEAM

JASTRZEBIE ZDRO)

LUBIANKA
CHMIELNIK
SZCZECINEK
KRAKOW
WARSZAWA
JAROCIN
WARSZAWA

WARSAW
WARSZAWA

LUKAWIEC
MARKI
WROCLAW
PRZEDBORZ
JAROCIN
KRAKOW
POZNAN
WIELICZKA

OBIDOWA
KRAKOW
KRAKOW
STARY SACZ
KRAKOW
TYCHY
RZESZOW
SZCZECIN

PISARZOWICE
WITKOWICE
WARSZAWA
WARSZAWA
VILNIUS
OLESNO

City

City

City

NAT
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BLR
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BLR
POL
POL
POL
POL
LTU
POL

Cat.

M 36-45

AARAARAARAARAAARAAARAANRN
=
®
Q
v

Cat.

M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35

0.001km
00:00:15
DNF

0.001km

00:00:04
00:00:04
00:00:04
00:00:05
00:00:06
00:00:05
00:00:09
00:00:13
00:00:12
00:00:05
00:00:03

DNF

0.001km
00:00:00
00:00:01
00:00:01
00:00:02
00:00:08
00:00:05
00:00:01
00:00:04
00:00:10
00:00:06
00:00:06
00:00:02
00:00:04
00:00:12
00:00:05
00:00:08
00:00:04
00:00:13
00:00:12
00:00:06
00:00:15
00:00:17
00:00:10

00:00:01
DNF

http://b4sport.pl/

20km
DNF

20km
02:26:00
02:29:53
02:35:01
02:41:59
02:44:08
02:52:54
02:55:28
03:05:10
03:36:24
04:06:38
02:34:42
DNF

20km

01:43:41
01:48:54
01:54:20
01:59:56
02:09:59
02:12:28
02:16:49
02:22:11
02:22:54
02:23:23
02:32:14
02:32:53
02:39:16
02:41:35
02:46:52
02:50:10
02:53:02
02:53:55
02:54:01
03:15:08
03:19:44
03:32:24
03:49:06

DNF
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GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, K 36-45

POS

1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0
11

Name and surname
HALSKA ANIA
ANTCZAK JOLANTA
JEDLECKA ANNA
STRZESAK PATRYCJA
ANTOSZ-tYJAK KATARZYNA
BANDULET KATARZYNA
WASIK MARTA
BRATKOWSKA AGNIESZKA
SAINTEMARIE AGNIESZKA
KONIECZNY IZABELLA
BRZUSZEK KATARZYNA

GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, M 36-45

POS

0N U A WN P

el el el
U R WNE OO

16

Name and surname
MAREK DARIUSZ
LYJAK BLAZE)
PISZCZEK STANISLAW
SIKON MAREK
BEZRUKOVAS NERIJUS
BOHUCKI PIOTR
SMACZNY BARTLOMIE])
JACHIMOWSKI JAROSEAW
MIKUSKIEWICZ PIOTR
PIOTROWSKI PRZEMYStAW
KALECINSKI PIOTR
MIERZWICKI KRZYSZTOF
DUNIA WOJCIECH
GRZYWINSKI WOJTEK
NAZIEMKOWSKI BOGUSEAW
KAPICA ADRIAN
PAPROCKI BARTLOMIE)
BUGAJ KRZYSZTOF
DERBICH MARIUSZ
GASIOR PAWEL
BOBOWSKI JAKUB
NECKI £UKASZ
NOWAK MARCIN
BRZUSZEK MATEUSZ
CZACHOR MAREK

PAWLOWSKI KRZYSZTOF

GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, K 46-55

POS

UA WN P

Name and surname
SZMECHTIG EWA
ZYCINSKA MAGDALENA
STELMACH BARBARA
LESNICZAK BARBARA
JAZUKIEWICZ EWA

No.
929
900

985
902
907
1003
912
976
938
915

No.
1005
947
965
977
908
911
980
930
950
964
934
949
922
928
952
935

916
921
925
910

1010
914
919

961

No.
987
996
982
944
931

ANIA HALSKA COACHING
SPORTOWE PULAWY

BIKESTATS

MARCINSWIECTEAM

#ROBSWOJE CREW
BIKESTATS.PL

PFEIFER.PL
LOVE STREAMS RUNNING

SANOK BIEGA
PIMPAKI

NOWA HUTA TEAM
PELORUNNERTEAM
MAZURSKIE TROPY
MAMY TO

NIENAZARTE MISIE
FAMOT TEAM
ROZBIEGANY SUSZ

StONCA JURY

WULKANY MILOSCI

MEANDER

STELMACH TEAM
#WKURW_TEAM
EAZYMUT.PL

Club

Club

Club

City
CIESZYN
PULAWY
WARSZAWA
SZCZEPANOWICE
WROCLAW
KOBYLKA

GDYNIA
KRAKOW
MIKOLOW
TERESIN GAJ

City

WROCLAW
PRZEMYSL
WOJNICZ
VILNIUS

REDA

MIELEC
SANOK
CHMIELNIK
KRAKOW
BRWINOW
WARSZAWA
GDYNIA
TORUN
MORAWSKO
BIELSKO-BIALA
RABKA-ZDRO)
KLOMNICE
KOWALEW
susz
BOGUCHWALA
OLSZTYN

TERESIN GAJ
SWIEBODZIN

JASTRZEBIE ZDRO)

City
TORUN
KRAKOW
WROCLAW
ZIELONKA
WARSZAWA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL

Cat. 0.001km
K 36-45 00:00:02
K 36-45 00:00:03
K 36-45 00:00:03
K 36-45 00:00:08
K 36-45 00:00:11
K 36-45 00:00:04
K 36-45 00:00:08
K 36-45 00:00:15
K 36-45 00:00:06
K 36-45 00:00:04
K 36-45 00:00:11

Cat. 0.001km
M 36-45 00:00:00
M 36-45 00:00:02
M 36-45 00:00:07
M 36-45 00:00:01
M 36-45 00:00:02
M 36-45 00:00:11
M 36-45 00:00:07
M 36-45 00:00:04
M 36-45 00:00:04
M 36-45 00:00:06
M 36-45 00:00:02
M 36-45 00:00:09
M 36-45 00:00:13
M 36-45 00:00:11
M 36-45 00:00:13
M 36-45 00:00:15
M 36-45 00:00:07
M 36-45 00:00:16
M 36-45 00:00:03
M 36-45 00:00:07
M 36-45 00:00:08
M 36-45 00:00:12
M 36-45 00:00:11
M 36-45 00:00:12
M 36-45 DNF
M 36-45 00:00:15
DNF

Cat. 0.001km
K 46-55 00:00:09
K 46-55 00:00:14
K 46-55 00:00:12
K 46-55 00:00:10
K 46-55 00:00:10

http://b4sport.pl/

20km

02:15:01
02:30:16
02:34:03
02:35:05
02:57:34
02:58:10
03:19:26
03:23:14
03:31:00
03:34:03
04:03:01

20km
01:42:58
01:55:36
01:59:58
02:07:34
02:13:22
02:22:20
02:28:29
02:28:31
02:30:29
02:41:45
02:42:02
02:48:43
02:52:13
02:58:40
02:59:51
03:04:20
03:16:19
03:21:01
03:23:02
03:38:54
03:46:56
03:50:16
03:51:04
04:03:05
03:25:03
DNF
DNF

20km

02:41:55
03:22:41
03:28:44
03:49:09
03:53:42
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GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, M 46-55

POS

0N U R WN

el e el
o uUhWNRE O

Name and surname
KOCIOLEK WITOLD
KUREK JACEK
PALKA TOMASZ
MROZ RAFAL
JURKOWSKI JAN
ZBOROWSKI KAZIMIERZ
PIETA BOGDAN
SIMON PAWEL
TOKARSKI RAFAL
CEBRAT TOMASZ
RYK GRZEGORZ
BALUCH ADAM
KOS PAWEL
WASILEWSKI TOMASZ
TARNAWSKI JAKUB
FRANCUZ KONRAD

GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, K 56+

POS
1

Name and surname
ARTEMIUK EUGENIA

GORCE ULTRA-TRAIL® 33 KM, M 56+

POS

UA WN P

Name and surname
RATAJ ANTONI
CZARNECKI ZBIGNIEW
ANTKOWIAK MIROSEAW
PRZYLUDZKI JANUSZ
ARTEMIUK EUGENIUSZ

No.
1007

958
951
1009
994
963
978
989
917
974
906
940
990
244
997

No.
903

No.
971
920
901
968
904

Club

SWIETLIKOWO
KB PARANTELA

RUN FOR FUN

BRAK

SILESIA MARATHON CLUB
EAZYMUT.PL

AROMAT NOG

Club
HAJNOWKA BIEGA

Club
MOK MSZANA DOLNA
STARE BABICE BIEGAJA
BBL KROSNO ODRZANSKIE

HAJNOWKA BIEGA

City

TYCHY
LIMANOWA
TARNOW

KRYNICA-ZDRO)
MIELEC

BEDZIN
ZABAWA
SOSNOWIEC
SZCZUCIN
KATOWICE
WARSZAWA
KRAKOW

City
CZECHY ORLANSKIE

City
MSZANA DOLNA
WARSZAWA
KROSNO ODRZANSKIE
MIKOLOW
CZECHY ORLANSKIE

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55

Cat.

K56+

Cat.

M 56+
M 56+
M 56+
M 56+
M 56+

0.001km
00:00:01
00:00:02
00:00:03
00:00:05
00:00:05
00:00:03
00:00:09
00:00:07
00:00:08
00:00:14
00:00:14
00:00:15
00:00:10
00:00:10
00:00:18
00:00:02

0.001km
00:00:07

0.001km
00:00:02
00:00:06
00:00:07
00:00:13
00:00:07

http://b4sport.pl/

20km

01:59:54
02:05:54
02:18:46
02:29:18
02:30:58
02:51:06
03:23:32
03:24:48
03:24:56
03:26:32
03:30:03
03:32:05
03:53:40
05:10:22

20km
03:56:54

20km

02:22:14
02:52:57
03:29:52
03:34:57
03:56:57
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